

# Storm ApS

Baldersgade 51 1 th  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/07/2020**

---

**Kim Storm**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Storm ApS

Baldersgade 51 1 th

2200 København N

e-mailadresse: kimstorm@gmail.com

CVR-nr: 38525352

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 110.354 efter skat. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. 1.507.604.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		116.215	991.417
Andre finansielle omkostninger .....		-6.766	-2.385
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>109.449</b>	<b>989.032</b>
Skat af årets resultat .....	1	905	525
<b>Årets resultat .....</b>		<b>110.354</b>	<b>989.557</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		110.354	989.557
<b>I alt .....</b>		<b>110.354</b>	<b>989.557</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.604.992	1.425.777
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>1.604.992</b>	<b>1.425.777</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>1.604.992</b>	<b>1.425.777</b>
Tilgodehavende skat .....		59.640	525
Andre tilgodehavender .....		50.000	50.000
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>109.640</b>	<b>50.525</b>
Likvide beholdninger .....		14.201	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>123.841</b>	<b>50.525</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>1.728.833</b>	<b>1.476.302</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	50.000	50.000
Overført resultat .....		1.457.604	1.347.250
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.507.604</b>	<b>1.397.250</b>
Gæld til banker .....		0	885
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		59.710	1.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		79.319	76.667
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		82.200	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>221.229</b>	<b>79.052</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>221.229</b>	<b>79.052</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.728.833</b>	<b>1.476.302</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-905	-525
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-905</b>	<b>-525</b>



## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	76.667
Tilgang	80.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>156.667</b>
Nettoopskrivninger primo	1.349.110
Andel i årets resultat jf. note	116.215
Udloddet udbytte	-17.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.448.325</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.604.992</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
IDM Scandinavia ApS, København	100%	1.564.028	194.461
MAK 2017 ApS, København	33,33%	58.432	-29.200
Vinorista ApS, København	20%	50.000	0
MindFlex A/S, København	20%	57.435	-342.565

### 3. Registreret kapital mv.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	50.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger. Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret